
Kungl. Maj:ts •proposition nr 120. I

Nr 120.
Kungl. Mnj:ts proposition till riksdagen angående för

säljning av vissa fastigheter; given Stockholms slott 
den 9 mars 1951.

Kungl. Maj:t vill härmed, under åberopande av bilagda utdrag av stats
rådsprotokollet över kommunikationsärenden för denna dag, föreslå riksdagen 
att bifalla de förslag, om vilkas avlåtande till riksdagen föredragande departe
mentschefen hemställt.

GUSTAF ADOLF.
Torsten Nilsson.

Utdrag av protokollet över kommunikationsärenden, hållet 
inför Hans Maj:t Konungen i statsrådet ä Stock
holms slott den 9 mars 1951.

Närvarande:
Statsministern Erlander, statsråden Möller, Sköld, Quensel, Danielson, 

Voggt, Zetterberg, Nilsson, Sträng, Ericsson, Mossberg, Andersson, 
Lingman.

Efter gemensam beredning med chefen för finansdepartementet anmäler 
chefen för kommunikationsdepartementet, statsrådet Nilsson, frågor om för
säljning av vissa fastigheter och anför därvid följande.

Med bifall till Kungl. Majrts därom i propositionen 1950: 127 framlagda för
slag har riksdagen i skrivelse 1950:144 bemyndigat Kungl. Maj:t, bland annat, 
att under budgetåret 1950/51 utan riksdagens samtycke i varje särskilt fall 
besluta om försäljning av kronan tillhörig fast egendom, såframt taxerings
värdet eller det- vid särskild uppskattning utrönta saluvärdet å egendomen 
uppgår till högst 40 000 kronor.
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Telegrafstyrelsen, vattenfallsstyrelsen och byggnadsstyrelsen ha anmält 
fem särskilda försäljningsärenden, i vilka värdet av den till överlåtelse före
slagna egendomen överstiger 40 000 kronor. I dessa fall erfordras alltså riks
dagens medgivande till överlåtelserna.

Telegrafverket.
l:o.

Med skrivelse den 18 november 1950 bär telegrafstyrelsen till Kungl. Majrts 
prövning överlämnat ett den 14 och den 16 november 1950 dagtecknat köpe
kontrakt, enligt vilket styrelsen — under förutsättning av Kungl. Maj:ts god
kännande — för en köpeskilling av 180 000 kronor till Östersunds stad över
låtit tomten nr 1 i kvarteret Harren i staden.

Kontraktet torde såsom bilaga (Bilaga 1) iå fogas till dagens statsrådsproto
koll.

Telegrafstyrelsen meddelar, att fastighetens areal omfattar 7 535,9 kvadrat
meter. På tomten finnas två på 1920-talet uppförda bostadshus av trä, vilka 
numera äro omoderna och bland annat sakna centralvärme. Köpeskillingen 
har fastställts med hänsyn till gällande markvärde och byggnadernas hyres- 
avkastning. Fastighetens taxeringsvärde utgör 155 000 kronor.

Omkringliggande områden ha numera bebyggts med bland annat större 
bostadshus. Då någon lämplig lekplats för barn inom området emellertid 
saknas, har staden enligt föreliggande förslag till ändring av stadsplanen utlagt 
den obebyggda delen av kvarteret Harren till park. Staden bär med anledning 
härav hemställt, att få förvärva fastigheten i fråga.

På därom under hand gjord förfrågan har byggnadsstyrelsen förklarat sig 
icke kunna anvisa något statligt ändamål, för vilket telegrafverkets bostads
hus skulle kunna tänkas komma till användning.

Då i detta fall staten säljer till staden och köpeskillingen icke kan inverka 
på den allmänna prissättningen av tomtmark, har icke ansetts erforderligt att 
inhämta bostadsstyrelsens yttrande angående köpeskillingens skälighet.

Då telegrafstyrelsen anser lämpligt att försälja ifrågavarande fastighet, hem
ställer styrelsen att Kungl. Maj:t måtte utverka riksdagens medgivande härtill.

Departementschef en. Ifrågavarande köpekontrakt innehåller bestämmelser 
om att fastigheten skall tillträdas den 1 april 1951 och att kontraktets giltig
het är beroende av godkännande före samma dag. Enligt vad jag inhämtat 
från telegrafstyrelsen har emellertid den angivna tidpunkten enligt en senare 
underhandsöverenskommelse framflyttats till den 1 juli 1951.

Då fastigheten icke torde erfordras för telegrafverkets eller annan statlig 
myndighets behov, tillstyrker jag telegrafstyrelsens förslag och hemställer, 
att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva

att den telegrafverket tillhörliga fastigheten tomten nr 1 i 
kvarteret Harren i Östersund må försäljas på de villkor, som an
givas i det vid statsrådsprotokollet fogade köpekontraktet.

Kungl. Maj ds proposition nr 120.
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2:o.
Med skrivelse den 21 februari 1951 bar telegrafstyrelsen till Kungl. Maj:ts 

prövning överlämnat ett den 31 januari och den 2 februari 1951 dagtecknat 
köpekontrakt, enligt vilket styrelsen — under förutsättning av Kungl. Maj:ts 
godkännande — för en köpeskilling av 122 500 kronor till Östersunds stad 
försålt stadsägorna n:ris 687 A, 687 AK, 747, 748, 755 och 756 i staden.

Kontraktet torde såsom bilaga (Bilaga 2) få fogas till dagens statsrådsproto 
koll.

Beträffande de försålda stadsägorna meddelar telegrafstyrelsen, att dessa 
omfatta ett markområde om ca 21 Va tunnland, vilket styrelsen år 1946 för 
värvat för 100 000 kronor i avsikt att där förlägga en ny rundradiostation. 
Sedan det visat sig lämpligare att anlägga den nya rundradiostationen invid 
Östersund i stället för inom stadens område, har styrelsen sedermera förvärvat 
ett nytt markområde inom Frösö köping om sammanlagt ca 23,2 har för en sam
manlagd köpeskilling av ca 86 000 kronor.

Då telegrafstyrelsen icke längre kan anses ha bruk för markområdet inom 
Östersunds stad, har avtal rörande områdets avyttring till staden upprättats. 
Köpeskillingen har med hänsyn till gällande markvärde m. m. fastställts till 
122 500 kronor.

Då i detta fall staten säljer till staden och köpeskillingen icke kan inverka 
på den allmänna prissättningen av tomtmark, har icke ansetts erforderligt 
att inhämta bostadsstyrelsens yttrande angående köpeskillingens skälighet.

Med stöd av det anförda hemställer styrelsen, att Kungl. Majd måtte ut 
verka riksdagens medgivande till försäljningen.

Departmenischefén. Med biträdande av telegrafstyrelsens förslag hemstäl
ler jag, ätt Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva,

att de telegrafverket tillhöriga stadsägorna n:ris 687 A, 687 AK, 
747, 748, 755 och 756 i Östersund må försäljas på de villkor, som 
angivas i det vid statsrådsprotokollet fogade köpekontraktet.

Statens vattenfallsverk.

; 3:o.
Med skrivelse den 10 augusti 1950 har vattenfallsstyrelsen till Kungl. 

Maj:ts prövning överlämnat ett samma dag ingånget köpekontrakt, enligt 
vilket styrelsen — under förutsättning av Kungl. Ma j ds godkännande — för 
en köpeskillning av 155 400 kronor till direktören Einar Eundqvist i Troll 
lxättan överlåtit tomterna n:ris 1 och 2 i kvarteret Brudslöjan i nämnda 
stad.

Köpekontraktet torde jämte ett den 13 och den 25 september 1950 dag 
tecknat tillägg till detsamma såsom bilaga (Bilaga 3) få fogas till dagens stats 
rudsprotokoll.
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Vattenfallsstyrelsen meddelar, att tomterna innehålla en areal av tillhopa 
2 251 kvadratmeter och att de enligt fastställd stadsplan få bebyggas med ett 
sammanhängande bostadshus i fyra våningar med en sammanlagd våningsyta 
av 4 440 kvadratmeter.

Den avtalade köpeskillingen motsvarar ett genomsnittspris av 35 kronor 
per kvadratmeter våningsyta, vilket pns ansetts skäligt med hänsyn till tom
ternas fördelaktiga läge samt att byggnaden är avsedd att användas huvud 
sakligen för affärsändamål, hotell m. m. och endast i mindre omfattning för 
bostadsändamål.

På grund av svårigheten att erhålla byggnadstillstånd har i köpekontraktet 
avtalats om anstånd med viss del av köpeskillingslikviden utan erläggande 
av ränta.

B ostads styr elsen har i utlåtande den 20 november 1950 tillstyrkt bifall till 
vattenfallsstyrelsens förslag om försäljning av ifrågavarande tomter.

Departementschefen. Mot vattenfallsstyrelsens framställning har jag icke 
funnit anledning till erinran.

Jag hemställer alltså, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva,

att tomterna n:ris 1 och 2 i kvarteret Brudslöjan i Trollhättan 
må försäljas på de villkor, som angivas i det vid statsrådsproto
kollet fogade köpekontraktet med till detsamma hörande tillägg.

4:o.
Med skrivelse den 26 februari 1951 har vattenfallsstyrelsen till Kungl. 

Maj:ts prövning överlämnat ett den 10 och den 26 februari 1951 dagtecknat 
köpekontrakt, enligt vilket styrelsen — under förutsättning av Kungl. Maj:ts 
godkännande — för en köpeskilling av 111 600 kronor till Trollhättans stad 
överlåtit tomten nr 1 samt viss del av tomten nr 2 i kvarteret Grevön i staden

Kontraktet torde såsom bilaga (Bilaga 4) få fogas till dagens statsråds
protokoll.

Vattenfallstyrelsen meddelar, att ifrågavarande tomt och tomtdel i areal 
innehålla tillhopa 6 408,2 kvadratmeter. Tomterna skola enligt fastställd 
stadsplaneändring bebyggas för allmänt ändamål. Köpeskillingen har be
räknats i enlighet med de grunder, som av bostadsstyrelsen godtagits beträf
fande tomter inom Trollhättans centrala del.

Departementschefen. Jag tillstyrker ifrågavarande försäljning och hem 
ställer, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva,

att tomten nr 1 samt viss del av tomten nr 2 i kvarteret Grevön 
i Trollhättan må försäljas på de villkor, som angivas i det vid 
statsrådsprotokollet fogade köpekontraktet.
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Statens allmänna fastighetsfond.

5:o.
Med skrivelse den 5 september 1950 bar byggnadsstyrelsen till Kungl. 

Maj:ts prövning överlämnat ett den 22 mars och den 2 maj 1950 dagtecknat, 
av styrelsen — under förutsättning av Kungl. Majrts godkännande — ingån
get avtal om försäljning till Örebro stad av stadsägan nr 149, kallad Vakt- 
knektebacken, i kvarteret 26 Knektbacken i staden för en köpeskilling av 
38 000 kronor.

Köpeavtalet torde såsom bilaga (Bilaga 5) få fogas till dagens statsråds
protokoll.

Byggnadsstyrelsen meddelar, att ifrågavarande stadsäga, som i areal inne
håller ca 3 100 kvadratmeter, utgör del av området för Örebro slott och enligt 
styrelsens mening är mindre lämplig för bebyggelse för statliga ändamål. 
Enligt av dåvarande statens byggnadslånebyrå den 27 maj 1947 verkställd 
värdering har stadsägan åsatts ett värde av 28 kronor 50 öre per kvadratmeter 
eller sammanlagt avrundat 88 000 kronor. Styrelsen har icke något att erinra 
mot denna värdering och hemställer att Kungl. Maj:t ville föreslå riksdagen, 
att stadsägan får försäljas till Örebro stad på de villkor som innefattas i det 
ingångna avtalet.

Departementschefen. Jag biträder byggnadsstyrelsens förslag och hem
ställer, att Kungl. Maj:t måtte föreslå riksdagen medgiva

att stadsägan ur 149 i kvarteret 26 Knektbacken i Örebro må 
försäljas på de villkor, som angivas i det vid statsrådsprotokol 
let fogade köpeavtalet.

Till vad föredragande departementschefen under punk
terna l:o—5:o hemställt, däri statsrådets övriga ledamöter 
instämma, behagar Hans Maj:t Konungen lämna bifall 
samt förordnar, att proposition av den lydelse bilaga till 
detta protokoll utvisar skall avlåtas till riksdagen.

Ur protokollet: 
Dagmar Bruno
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Köpekontrakt.
Bilaga 1.

Kungl. Telegrafstyrelsen, här nedan kallad säljaren, överlåter härmed till 
Östersunds stad genom dess drätselkammare, här nedan kallad köparen, 
äganderätten till tomten nr 1 i kvarteret Harren i Östersund för en överens 
kommen köpeskilling av etthundraåttiotusen (180 000) kronor samt under 
följande villkor i övrigt.
1. Fastigheten tillträdes den 1 april 1951.
2. Köpeskillingen erlägges kontant å tillträdesdagen då säljaren utfärdar 

kvitterat köpebrev samt till köparen överlämnar alla för lagfart erforder
liga åtkomsthandlingar.

3. Fastigheten säljes fri från penninginteckningar och övriga gravationer.
4. För fastigheten utgående onera — med undantag av skatter — och andra 

avgifter betalas av säljaren till den del de belöpa på tiden intill tillträdes 
dagen, även om de förfalla till betalning efter sagda dag, samt av köparen 
till den del de belöpa på tiden från och med denna dag.

Skatter för fastigheten, som förfalla till betalning från och med tillträdes
dagen, betalas av köparen. Tidigare förfallna skatter betalas av säljaren.

5. De med erhållande av lagfart för detta fång förenade kostnader skall 
köparen ensam vidkännas.

6. Detta kontrakt är gällande under förutsättning att detsamma före den 1 
april 1951 godkännes av Kungl. Maj:t för säljarens del och av Östersunds 
stadsfullmäktige för köparens del.
Detta köpekontrakt har upprättas i två lika lydande exemplar av vilka 

säljare och köpare tagit var sitt.
Stockholm den 14 november 1950.

Kungl. Telegrafstyrelsen.
Håkan Sterky.

G. Wold. / Einar Bergh.

Herrar Sterkys, Wolds och Berghs egenhändiga namnteckningar bevittna 

M. Hemming. Anna-Greta Lindström.

Förestående kontrakt godkännes.
Östersund den 16 november 1950.

Östersunds stad genom dess drätselkammare: 

P. Åslund.
/ Harry Rydquist.

Herrar P. Åslunds och Harry Bydquists egenhändiga namnteckningar 
bevittna:

John Lilja. 1. Olson.
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Köpekontrakt.

Kungl. Telegrafstyrelsen, kär nedan kallad säljaren, försäljer till Öster
sunds stad genom dess drätselkammare, kär nedan kallad köparen, stads- 
ägorna n:ris 687 A, 687 AK, 747, 748, 755 ock 756 i Östersund förren överens
kommen köpeskilling av etthundra tjugotvåtusenfemhundra (122 500) kronor 
samt på följande villkor i övrigt:
1. Stadsägorna tillträdas den 1 juli 1951.
2. Köpeskillingen erlägges kontant å tillträdesdagen då säljaren utfärdar kvit

terat köpebrev samt till köparen överlämnar alla för lagfart erforderliga 
åtkomsthandlingar.

3. Stadsägorna säljas fria från penninginteckningar.
4. För stadsägorna utgående onera — med undantag av skatter — ock andra 

avgifter betalas av säljaren till den del de belöpa på tiden intill tillträdes
dagen, även om de förfalla till betalning efter sagda dag, samt av köparen till 
den del de belöpa på tiden från ock med denna dag.
Skatter för stadsägorna, som förfalla till betalning från och med tillträdes
dagen, betalas av köparen. Tidigare förfallna skatter betalas av säljaren.

5. De med erhållande av lagfart för detta fång förenade kostnader skall 
köparen ensam vidkännas.

6. Detta kontrakt är gällande under förutsättning att detsamma före den 1 juli 
1951 godkännes av Kungl. Maj:t för säljarens del och Östersunds stadsfull
mäktige för köparens del.
Detta köpekontrakt har upprättats i två lika lydande exemplar av vilka 

säljare ock köpare tagit var sitt.
Stockholm den 2 februari 1951.

Kungl. Telegrafstyrelsen.

Håkan Sterky.
O. Gustav. ■ l Einar Bergh.

Herrar Sterkys, Gustavs och Berghs egenhändiga namnteckningar bevittna: 

G. Lindström. M. Hemming.

Förestående kontrakt godkännes.
Östersund den 31 januari 1951.

Östersunds stad genom dess drätselkammare:
P. Åslund. *

/ Harry Rydquist.

Herrar P. Åslunds och Harry Eydquists egenhändiga namnteckningar 
bevittna:

Bilaga 2.

A. Rudfeldt. J. Lilja.
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Köpekontrakt.
Bilaga 3.

Kungl. Vattenfallsstyrelsen, bär nedan kallad Styrelsen, överlåter och för 
säljer härmed till direktör Einar Lundqvist, Storgatan 19, Trollhättan, här 
nedan kallad Köparen, tomterna n:ris 1 och 2 i kvarteret Brudslöjan i Troll 
hättans stad, innehållande en areal av tillhopa 2 251 kvadratmeter.

Överlåtelsen sker på följande villkor.

§ !•
Köpeskillingen utgör etthundrafemtiofemtusenfyrähundra (155 400) kronor.

§ 2.

Tillträdesdagen är den 30 december 1950.
§ 3.

Köpeskillingen erlägges dels tillträdesdagen med femtiofemtusenfyrahundra 
(55 400) kronor, dels den 2 januari 1952 med etthundratusen (100 000) kronor.

Det åligger Köparen att senast på tillträdesdagen utfärda särskild förbin
delse enligt av Styrelsen fastställt formulär å oguldna delen av köpeskillin 
gen, varjämte Köparen skall till säkerhet härför överlämna ett till inneha
varen ställt skuldebrev å enahanda belopp, löpande med sex procent årlig 
ränta samt förfallet till betalning en månad efter uppsägning och gällande 
med rätt till inteckning såsom för ogulden köpeskilling i de försålda tomterna.

§ 4.
Det åligger Köparen att betala alla skatter och onera, som från tillträdes

dagen belöpa på den försålda tomten.

§5-
Ersättning för gatumark ävensom bidrag till kostnaderna för iordningstäl 

lande av gata och avloppsledning, som enligt byggnadslagen och nu gällande 
gatubyggnadskostnadsbestämmelser komma att åvila ägaren av de försålda 
tomterna vid nu gällande stadsplans genomförande, vidkännas av Styrelsen.

§ 6.
Köparen skall ensam betala alla kostnader dels för tomternas lagliga av 

skiljande och upprättande av karta över desamma, dels för lagfart å detta 
fång, dels för inteckning av i § 3 omförmält skuldebrev, dels ock för grava 
tionsbevis angående fastigheten.

Styrelsen ombesörjer för Köparens räkning ansökan såväl om tomtmät 
ningsförättning som om lagfart, åliggande det Köparen att i förskott å ifråga 
varande kostnader till Styrelsen vid detta kontrakts undertecknande erlägga 
ett belopp av tvåtusentvåhundra (2 200) kronor..

Intill dess lagfart blivit beviljad, bekommer Köparen endast avskrift av 
kontraktet.

§ 7-
Detta kontrakt förfaller, därest detsamma icke godkännes av Kungl. Maj:t.

Härav äro två lika lydande exemplar upprättade. 
Stockholm den 10 augusti 1950.

Kungl. Vattenfallsstyrelsen. 
Gösta Nilsson.

Karl Tjulander.
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Med förestående köpekontrakt förklarar jag mig nöjd och förbinder mig 
att detsamma till alla delar fullgöra.

Emellan Kungl. Vattenfallsstyrelsen och direktör Einar Lundqvist, Stor
gatan 19, Trollhättan, träffas härigenom följande överenskommelse om änd
ring av bestämmelserna i köpekontrakt mellan parterna av den 10 augusti 
1950 angående försäljning till direktör Lundqvist av tomterna n:ris 1 och 2 
i kvarteret Brudslöjan i Trollhättans stad.

1) § 2 i köpekontraktet skall hava följande lydelse:
De försålda tomterna tillträdas av köparen senast 15 dagar efter det Kungl. 

Maj:t godkänt köpekontraktet.
2) § 3, första stycket, skall hava följande lydelse:
Köpeskillingen erlägges dels tillträdesdagen med femtio femtusenfyra

hundra (55 400) kronor, dels den 1 juli 1952 med etthundratusen (100 000) 
kronor.

3) I övrigt skola köpekontraktets bestämmelser gälla oförändrade.

Härav äro två lika lydande exemplar upprättade.

Trollhättan den 13 september 1950. Stockholm den 25 september 1950.

Einar Lundqvist. 

Bevittnas:
G. Uogstram]. Harry Rotander.

Tillägg till köpekontrakt.

Einar Lundqvist. Kungl. Vattenfallsstyrelsen. 

Gösta Nilsson.
Kctrl Tpdander.

Bevittnas:
Sven Johansson. Harry Rolander.

2-—584 5i Biha.ng till riksdagens protokoll 1951. t samt. Nr 120.
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Bilaga 4.
Köpekontrakt.

Kungl. Vattenfallsstyrelsen, bär nedan kallad Styrelsen, överlåter och för
säljer härmed med full äganderätt till Trollhättans stad, här nedan kallad 
Köparen, dels tomten nr 1 i kvarteret Grevön i Trollhättans stad, innehål
lande en areal av 3 686,g kvadratmeter, dels det område om 2 721,6 kvadrat
meter av stadsägan nr 534 + etc., som är avsett att ingå i tomten nr 2 i samma 
kvarter.

I försäljningen ingå icke på tomtmarken belägna byggnader, vilka icke 
tillhöra Styrelsen.

Överlåtelsen sker på följande villkor.
§ I-

Köpeskillingen utgör tillhopa etthundra elvatusen sexhundra (111600) 
kronor.

§ 2.
Den försålda egendomen tillträdes, med här nedan i § 5 angivna inskränk

ningar, vid närmaste kvartalsskifte efter det Kungl. Maj:t godkänt detta köpe
kontrakt, varvid köpeskillingen erlägges.

§ 3.
Det åligger Köparen att betala alla skatter och onera, som från tillträdes

dagen belöpa på den försålda egendomen.

§ 4'
Styrelsen är befriad från erläggande av på tomtmarken belöpande gatu- 

marksersättning.
Styrelsen vidkännes däremot bidrag till gatubyggnadskostnad i enlighet 

med stadsplaneavtalet den 6 och 10 oktober 1937 och tilläggsavtal den 17 och 
26 april 1945.

§ B.
Köparen övertager från och med tillträdesdagen Styrelsens förpliktelser 

gent emot G. A. Albinssons sterbhus på grund av nyttjanderättsavtal dels 
av den 20 juli 1927 med tillägg den 4 januari 1935, dels av den 21 maj 1929 
rörande vissa delar av den försålda tomtmarken. De avgifter enligt sagda 
avtal, utgörande tillhopa ettusenåttioåtta (1 088) kronor, som belöpa sig på 
tiden efter tillträdet, skola tillfalla Köparen.

§ 6.
Köparen skall ensam betala alla kostnader dels för tomternas lagliga av

skiljande och upprättande av kartor över desamma, dels för lagfart å detta 
fång.

§ 7.
Detta köpekontrakt förfaller, därest detsamma icke godkännes av Kungl. 

Maj:t. ________

Härav äro två lika lydande exemplar upprättade.

Trollhättan den 10 februari 1951. 
Trollhättans Drätselkammare. 

Axel Dahl.
P. O. Lundgren. Allan Carlson.

Stockholm den 26 februari 1951. 
Kungl. Vattenfallsstyrelsen. 

Oösta Nilsson.
Karl Tjulander.

John Florén.
Bevittnas:

V. Nilsson.
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Mellan Kungl. Maj:t och kronan genom Kungl. byggnadsstyrelsen å ena, 
samt Örebro stad genom dess drätselkammares första avdelning, å andra 
sidan, har träffats detta

Köpeavtal.

Kungl. Maj:t och kronan försäljer till Örebro stad stadsägan nr 149, kallad 
Yaktknektebacken, inom kvarteret 26 Knektbacken i Örebro stad mot en 
köpeskilling av åttioåttatusen (88 000) kronor samt på följande villkor i 
övrigt:

1. Å stadsägan befintliga byggnader, vilka äro i enskild ägo, ingå icke i 
försäljningen.

2. Fastigheten överlåtes fri från gravationer och tillträdes den 1 juli 1951, 
då säljaren har att tillhandahålla köparen för lagfarts vinnande erforderliga 
handlingar. Köpeskillingen erlägges å tillträdesdagen.

3. Köparen skall ensam vidkännas kostnader för lagfart och övriga med 
köpet förenade kostnader.

4. Skatter och onera betalas av säljaren i den mån de belöpa på tiden före 
tillträdesdagen och av köparen i den mån de belöpa på tiden från och med 
nämnda dag.

5. Detta avtal gäller under förutsättning, från säljarens sida att det god
kännes av Kungl. Maj:t före den 1 juli 1951, och från köparens sida att det 
före samma tid godkännes av stadsfullmäktige i Örebro genom beslut, som 
vinner laga kraft.

I övrigt antecknas, att byggnadsstyrelsen den 17 januari 1950 medgivit 
ägarna till byggnaderna å fastigheten att ha dessa kvarstående å området in
till den 1 oktober 1950 samt att Kungl. Maj:t genom beslut den 3 december 
1948 lämnat utan åtgärd en av ägarna gjord framställning i syfte att erhålla 
ersättning för byggnaderna eller för viss tid säkerställd besittningsrätt till 
desamma.

Bilaga 5.

Härav äro två exemplar upprättade, av vilka säljaren och köparen tagit var
sitt.

Stockholm den 22 mars 1950. 
För Kungl. Maj:t och kronan: 

Dess byggnadsstyrelse.

Henning Leo.
Åke Wirseen.

Örebro den 2 maj 1950.
För Örebro stad:

Dess drätselkammares första avdel
ning.

Oscar Hällvik.
/ Ounnar öman.

Gustaf Lindholm.


